
www.lionrockdaily.com 2026.1.15 | THU

2026.1.15 | THU

2026.1.15 | 星期四

2026 年1月15日 星期四

2026.1.15 | THU

2026 年1月15日 星期四

P13 體育

馬會編號
FB2179
FB2171
FB2178
FB2162
FB2164
FB2105
FB2172

開賽時間
周四10:30pm
周四11:45pm
周五12:30am
周五1:30am
周五1:45am
周五3:30am
周五3:30am

賽事
卡超
阿聯職
卡超
意甲
荷盃
德甲
比盃

主隊
(8)
(2)
(5)
(20)
(甲9)
(15)
(甲4)

艾華卡拉
沙比阿爾阿里
多哈艾阿拉比
維羅納
海倫芬
奧格斯堡
安德列治

主
3.75
1.25
2.18
3.3
1.18
2.41
1.51

和
3.9
4.75
3.8
2.95
5.4
3
3.8

客
1.64
8
2.43
2.04
9.5
2.6
4.8

客隊
(7)
(9)
(1)
(9)
(乙10)
(9)
(甲8)

艾杜哈尼
阿吉曼會
艾加拉法
博洛尼亞
華域克
柏林聯
真特

直播 馬會編號
FB2163
FB2170
FB2169
FB2165
FB2116
FB2120
FB2121

開賽時間
周五3:45am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五6:00am
周五6:30am
周五8:45am

賽事
意甲
西盃
西盃
荷盃
巴省聯
巴省聯
巴省聯

主隊
(6)
(乙9)
(乙2)
(甲8)
(10)
(7)
(16)

科木
貝高斯
桑坦德

鹿特丹斯巴達
保地花高SP
巴拉干天奴紅牛
聖保羅

主
2.66
3.6
8.25
1.34
1.85
2.19
1.43

和
3
2.98
5.8
4.4
2.95
2.92
3.7

客
2.36
1.92
1.19
6.1
3.95
3
6

客隊
(2)
(甲18)
(甲1)
(甲17)
(13)
(2)
(1)

AC米蘭
華倫西亞
巴塞隆拿
禾寧丹
諾羅斯特
哥連泰斯
聖貝拿度

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

德甲周中快車，罕有安排周四晚踢
獨腳戲，尾四奧格斯堡主場對第9位柏
林聯。柏林聯賽前宣布，與原本在季尾
約滿的強帥包姆加特，續約至2028年
夏天，球隊近期在他默默
耕耘下踢出強橫後勁，作
客有力擊敗近期嚴重啞
火，兼歇冬後狀態遠離水
準的奧格斯堡，平手盤撐
客軍。（NOW 639台周
五3:30am直播）
柏林聯在聲明中指

出，球隊在擁有清晰理
念的包姆加特帶領下，
正團結一致地以穩定步
伐前行！柏林聯近期更
展現出刻苦訓練下的強

橫後勁，歇冬前連續兩仗於補時階段
入波，分別擊敗勁旅萊比錫及作客絕
殺科隆；上輪歇冬後首戰，亦於兩球
落後下，於末段連追兩球逼和對手，

現時全軍士氣如虹。奧格
斯堡近 3 輪不勝僅得 1
分，而且全部無法入波，
歇冬後首戰慘吞慕遜加柏
4蛋，狀態奇差全無還手
之力！柏林聯在最近一次
交手，今年5月曾作客贏
奧堡 2:1，今晚有力重溫
舊夢。

意甲早場尚有榜尾維羅納主場對第9位博
洛尼亞。兩軍近績同樣欠理想，維羅納今季只
在上月初突然神勇贏過兩仗，不過主要原因是
對手阿特蘭大及費倫天拿，
同樣要收起主將留力應付歐
洲賽關鍵戰。況且這兩場勝
仗只是曇花一現，此後近4
輪聯賽不勝共失9球，當中
輸了3場，這3場比賽全部
零入球。加上對賽往績輸
蝕，博洛尼亞作客讓得起平
半。（NOW 638 台周五 1:
30am直播）
單看近績，博洛尼亞近

7場聯賽不勝，表面看狀態
同樣欠理想。不過細看過
程，近期接連硬撼拉素、祖

雲達斯、國米、阿特蘭大及科木等強隊，但表
現其實絕不差，尤其上輪作客面對科木，因下
半場踢少個才在補時被追和，未能重返勝軌相

當不幸。何況球隊作客表現
更勝主場，自9月底起，近
10場作客正式賽事5勝4和
僅1敗，唯一敗仗對手是榜
首勁旅國米！加上近4次對
維羅納每仗都能夠取得兩個
入球，當中贏了3場，包括
最近一次上季次循環，今年
3月作客贏2:1，今夜依然值
得睇高一線。

強帥續約 柏林聯後勁贏奧堡

重心推介
讓球
［0］ 客勝

往績輸蝕 維羅納主場「博」對家

重心推介
讓球

［0/-0.5］客勝
■意大利新晉國腳前鋒尼高路
甘比亞基（左），上輪為博洛
尼亞先開紀錄。

■歇冬過後，柏林聯
前線鄭優營（上）及奧
利華布基表現搶韁。

意甲第20輪今夜上演重頭戲，異軍突起的第6位科木，主場迎戰次
席AC米蘭，合演倫巴第地區打吡戰！兩軍今季最大特色同樣是謀定後
動、以穩為先，又同樣喜歡在下半場發力爭勝！科木少帥法比加斯，今
夜再與AC老帥阿里基鬥法，預期初段都不會給予對手太多進攻空
間，吼半場和可望提早派彩。（NOW 638台周五3:45am直播）

值得一提，是意足總原定安排今
仗於澳洲珀斯上演，成為史上

首場安排在
海外比賽的
意甲。不過計
劃卻因為亞洲
足協收緊了旗
下會員國，主辦
賽事的條件，因而

暫被擱置。雖然科木
回升意甲僅第2年，不

過球隊有財團金元支持，加
上少帥法比加斯執教功力飛躍

進步，球隊由上
季的第10名，提
升至今季經過19
輪聯賽後第6，近

4輪聯賽3勝1和合共僅失1球，狀
態甚勇。科木今季在意甲主場演出
超穩定，至今9戰5勝4和保持不
敗，僅失4球亦為意甲主場失波最
少一隊，並贏過上游球隊拉素及祖
雲達斯。今仗首度於主場迎戰三甲
勁旅，全隊上下都躍躍欲試。
AC米蘭今季以衝冠為目標，只

是近期意甲兩連和後，已落後榜首
國米3分。球隊今季最大本錢也是
防守，尤其意甲作客特別硬淨，至
今9戰5勝4和，與科木的主場成績
睇齊，是意甲唯一作客不敗之師。
而且只失6球，也是意甲作客失球
數字最少一隊。今仗強陣當然希望
能夠重返正軌，只是球隊踏入今年
前線火力有減弱趨勢，今仗預期會

安排維拉借將德國中鋒富克洛掛
帥，但此君久傷初癒，未必能交出
最高水準。

上半場慣性少交收

兩軍同樣喜歡留前鬥後，科木
今季聯賽共入27球，當中上半場只
有9球進帳，踏入今年3戰上半場都
保持零失球，不過亦只入過1球；
AC米蘭情況相似，今季30個入球
中，上半場只佔12個，踏入今年3
戰1勝2和，半場未入過波但亦僅失
過1球。再考慮到AC今季意甲10
場作客，當中7場開出半場和，球
隊上季到訪科木主場雖然贏2:1，半
場也互無紀錄，今仗半場和有2倍
已相當值博。

重心推介
半場主客和 和

倫巴第打吡 初段謹慎 AC
米
蘭
主
帥

阿
里
基

AC
米
蘭
中
鋒

富
克
洛

科
木
教
頭

法
比
加
斯

科
木
中
場

柏

斯

科木撼AC
半和派彩先




