



意甲第20輪今夜上演重頭戲，異軍突起的第6位科木，主場迎戰次席AC米蘭，合演倫巴第地區打吡戰！兩軍今季最大特色同樣是謀定後動、以穩為先，又同樣喜歡在下半場發力爭勝！科木少帥法比加斯，今夜再與AC老帥阿里基門法，預期初段都不會給予對手太多進攻空間，吼半場和可望提早派彩。（NOW 638台周五3:45am直播）

倫巴第打吡 初段謹慎

科木撼 AC 半和派彩先

AC米蘭主帥 阿里基

AC米蘭中鋒 富克洛

科木中場 柏斯

科木教頭 法比加斯

值

得一提，是意足總原定安排今仗於澳洲珀斯上演，成為史上首場安排在海外比賽的意甲。不過計劃卻因為亞洲足協收緊了旗下會員國，主辦賽事的條件，因而暫被擱置。雖然科木回升意甲僅第2年，不過球隊有財團金元支持，加上少帥法比加斯執教功力飛躍進步，球隊由上季的第10名，提升至今季經過19輪聯賽後第6，近

4輪聯賽3勝1和合共僅失1球，狀態甚勇。科木今季在意甲主場演出超穩定，至今9戰5勝4和保持不敗，僅失4球亦為意甲主場失波最少一隊，並贏過上游球隊拉素及祖雲達斯。今仗首度於主場迎戰三甲勁旅，全隊上下都躍躍欲試。

AC米蘭今季以衝冠為目標，只是近期意甲兩連和後，已落後榜首國米3分。球隊今季最大本錢也是防守，尤其意甲作客特別硬淨，至今9戰5勝4和，與科木的主場成績睇齊，是意甲唯一作客不敗之師。而且只失6球，也是意甲作客失球數字最少一隊。今仗強陣當然希望能夠重返正軌，只是球隊踏入今年前線火力有減弱趨勢，今仗預期會

安排維拉借將德國中鋒富克洛掛帥，但此君久傷初癒，未必能交出最高水準。

上半場慣性少交收

兩軍同樣喜歡留前門後，科木今季聯賽共入27球，當中上半場只有9球進帳，踏入今年3戰上半場都保持零失球，不過亦只入過1球；AC米蘭情況相似，今季30個入球中，上半場只佔12個，踏入今年3戰1勝2和，半場未入過波但亦僅失過1球。再考慮到AC今季意甲10場作客，當中7場開出半場和，球隊上季到訪科木主場雖然贏2:1，半場也互無紀錄，今仗半場和有2倍已相當值得。

重心推介

半場主客和 和

往績輸蝕 維羅納主場「博」對家

意甲早場尚有榜尾維羅納主場對第9位博洛尼亞。兩軍近績同樣欠理想，維羅納今季只在月初突然神勇贏過兩仗，不過主要原因是對手阿特蘭大及費倫天拿，同樣要收起主將留力應付歐洲賽關鍵戰。況且這兩場勝仗只是曇花一現，此後近4輪聯賽不勝共失9球，當中輸了3場，這3場比賽全部零入球。加上對賽往績輸蝕，博洛尼亞作客讓得起平半。（NOW 638台周五1:30am直播）



■意大利新晉國腳前鋒尼高路甘比亞基（左），上輪為博洛尼亞先開紀錄。

重心推介

讓球 [0/-0.5] 客勝

強帥續約 柏林聯後勁贏奧堡

德甲周中快車，罕有安排周四晚踢獨腳戲，尾四奧格斯堡主場對第9位柏林聯。柏林聯賽前宣布，與原本在季尾約滿的強帥包姆加特，續約至2028年夏天，球隊近期在他默默耕耘下踢出強橫後勁，作客有力擊敗近期嚴重墮火，兼歇冬後狀態遠離水準的奧格斯堡，平手盤撐客軍。（NOW 639台周五3:30am直播）



■歇冬過後，柏林聯前線鄭優營（上）及奧利華布基表現搶靚。

重心推介

讓球 [0] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB2179	周四 10:30pm	卡超	(8) 艾華卡拉	3.75	3.9	1.64	(7) 艾杜哈尼		FB2163	周五 3:45am	意甲	(6) 科木	2.66	3	2.36	(2) AC米蘭	now
FB2171	周四 11:45pm	阿聯職	(2) 沙比阿爾阿里	1.25	4.75	8	(9) 阿吉曼會	HOY	FB2170	周五 4:00am	西盃	(Z9) 貝高斯	3.6	2.98	1.92	(甲18) 華倫西亞	
FB2178	周五 12:30am	卡超	(5) 多哈艾阿拉比	2.18	3.8	2.43	(1) 艾加拉法		FB2169	周五 4:00am	西盃	(Z2) 桑坦德	8.25	5.8	1.19	(甲1) 巴塞隆拿	
FB2162	周五 1:30am	意甲	(20) 維羅納	3.3	2.95	2.04	(9) 博洛尼亞	now	FB2165	周五 4:00am	荷盃	(甲8) 鹿特丹斯巴達	1.34	4.4	6.1	(甲17) 禾寧丹	
FB2164	周五 1:45am	荷盃	(甲9) 海倫芬	1.18	5.4	9.5	(乙10) 華域克		FB2116	周五 6:00am	巴省聯	(10) 保地花高SP	1.85	2.95	3.95	(13) 諾羅斯特	
FB2105	周五 3:30am	德甲	(15) 奧格斯堡	2.41	3	2.6	(9) 柏林聯	now	FB2120	周五 6:30am	巴省聯	(7) 巴拉干天奴紅牛	2.19	2.92	3	(2) 哥連泰斯	
FB2172	周五 3:30am	比盃	(甲4) 安德列治	1.51	3.8	4.8	(甲8) 真特		FB2121	周五 8:45am	巴省聯	(16) 聖保羅	1.43	3.7	6	(1) 聖貝拿度	